АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2016                                                                                                                        № 326

с. Больше-Дорохово
Об отмене Постановления администрации Большедороховского сельского поселения от 18.04.2014 № 44 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими администрации Большедороховского сельского поселения о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
В целях приведения нормативно –правового акта в соответствии с действующим законодательством
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации Большедороховского сельского поселения от 18.04.2014 № 44 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими администрации Большедороховского сельского поселения о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачисления средств, вырученных от его реализации».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.bdselp.asino.ru).

3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль по исполнению постановления возложить на управляющего делами администрации Большедороховского сельского поселения.
Глава Большедороховского сельского поселения                                          В.П. Овсянников